Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2015 года                      №25
Об утверждении Положения об Общественной

палате Ломоносовского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Совет депутатов МО Ломоносовский муниципальный район,  р е ш и л:

1. Утвердить Положение об Общественной палате Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя
Совета депутатов МО

Ломоносовский муниципальный район                                        О.М.Захарова